TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Ringmutter «StarPoint»
EN 1677-1 ISO 12100 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

[mm]
G
[mm]
I
[mm]
K
[mm]
L
[mm]
M
[mm]
N
[mm]
VRM-M6 23 28 13 37 9 6 6
VRM-M8 25 30 16.3 47 12 8 6
VRM-M10 25 30 16.3 47 15 10 6
VRM-M12 30 34 19.8 56 18 12 8
VRM-M16 36 40 23.5 65 24 16 10
VRM-M20 41 50 29.3 76 30 20 12
VRM-M24 51 60 35 92 36 24 14
VRM-M30 66 75 44 114 45 30 17
Artikel Name kurz T
[mm]
Nettogewicht kg
[kg]